
25/09/2017 SEI/PMJ - 1108135 - Revogação de Processo Licitatório

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000012361… 1/1

 

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO SEI Nº 1108135/2017 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 19 de setembro de 2017.
 
Revogo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 126/2017 e

Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 679697, destinado a contratação de empresa para o serviço de
organização e execução da III Conferência Municipal dos Direitos da Mulher sobre o tema: “Igualdade de
Gênero e os Novos Direitos, nos termos da solicitação da Secretaria de Assistência Social, através do
Memorando SEI nº 1088965/2017, diante da "distância temporal envolvendo uma possível homologação e
a data da realização do evento 22 e 23 de setembro do corrente, o que torna a contratação se não
impossível, infrutífera ao interesse público".

 

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 20/09/2017, às 11:56, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a),
em 20/09/2017, às 13:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1108135 e o código CRC A9D2EB22.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br 
17.0.038284-2

1108135v4


